
UCHWAŁA NR VI/40/2024 
Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXVI/464/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbiczno na lata 2024–2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zmianami), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i 7, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zmianami) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r., poz 103 z późn. zmianami) 

Rada  Gminy    Z b i c z n o uchwala,  co   następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/464/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbiczno na lata 2024–2030 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXVI/470/2024 z 7 lutego 2024r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXVIII/477/2024 z 23 lutego 2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXIX/480/2024 z 27 marca 2024r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXX/488/2024 z 29 kwietnia 2024r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr II/17/2024 z 29 maja 2024r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr III/30/2024 z 19 czerwca 2024r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr IV/35/2024 z 13 sierpnia 2024r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr V/37/2024 z 4 września 2024r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                               
„Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zbiczno na lata 2024–2030 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2024–2030 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                       
„Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024–2028                                                                
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Zbicznie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 35 584 446,59 28 535 873,80 4 053 045,00 37 784,00 13 092 997,00 5 275 131,43 6 076 916,37 2 170 000,00 7 048 572,79 835 610,00 6 144 240,59

2025 32 990 600,00 28 460 600,00 4 577 391,00 39 673,00 12 857 962,00 3 867 165,00 7 118 409,00 2 343 600,00 4 530 000,00 100 000,00 4 430 000,00

2026 29 973 500,00 29 873 500,00 4 727 472,00 41 657,00 13 407 061,00 4 097 210,00 7 600 100,00 2 531 088,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 31 717 100,00 31 667 100,00 5 105 669,00 43 740,00 13 899 832,00 4 356 959,00 8 260 900,00 2 733 575,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 33 249 207,00 33 199 207,00 5 514 123,00 45 927,00 14 147 402,00 4 692 655,00 8 799 100,00 2 870 254,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 35 019 469,00 34 969 469,00 5 955 253,00 48 223,00 14 534 773,00 4 971 920,00 9 359 300,00 3 013 766,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 35 778 600,00 35 728 600,00 6 131 601,00 50 634,00 14 861 511,00 5 140 954,00 9 543 900,00 3 164 455,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 38 182 446,59 28 337 419,41 14 282 599,89 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 9 845 027,18 9 815 631,280,00 1 882 293,87

2025 32 106 271,39 25 676 271,39 13 590 784,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 6 430 000,00 6 000 000,000,00 40 000,00

2026 29 112 740,00 27 112 740,00 14 795 324,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 40 000,00

2027 30 820 100,00 28 720 100,00 15 535 090,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00 40 000,00

2028 32 552 207,00 30 152 207,00 16 311 844,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00 0,00

2029 34 222 469,00 31 622 469,00 17 127 436,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00 0,00

2030 35 569 600,00 32 569 600,00 17 983 808,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 598 000,00 0,00 3 519 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 480,00 598 000,00

2025 884 328,61 884 328,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 860 760,00 860 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 697 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 921 480,00 921 480,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 884 328,61 884 328,61 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 860 760,00 860 760,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 697 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 088,61 0,00 198 454,39 3 717 934,390,00

2025 x x x x 0,00 3 460 760,00 0,00 2 784 328,61 2 784 328,610,00

2026 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 2 760 760,00 2 760 760,000,00

2027 x x x x 0,00 1 703 000,00 0,00 2 947 000,00 2 947 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 006 000,00 0,00 3 047 000,00 3 047 000,000,00

2029 x x x x 0,00 209 000,00 0,00 3 347 000,00 3 347 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 159 000,00 3 159 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,68% 4,75% 18,23% 19,44% TAK TAK8,34%

2025 4,90% 17,27% 16,02% 17,24% TAK TAKx

2026 4,35% 15,66% 13,37% 14,62% TAK TAKx

2027 3,98% 11,53% 14,53% 15,78% TAK TAKx

2028 2,90% 11,19% 13,67% 14,92% TAK TAKx

2029 2,91% 11,41% 12,89% 14,14% TAK TAKx

2030 0,73% 10,38% 11,21% 12,46% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 5 439,31 5 439,31 4 866,75 0,00 0,00 0,00 511 405,90 511 405,90 422 492,31

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 309,36 1 142 309,36 960 334,02

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 016,00 1 017 016,00 854 539,33

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 131 925,84 131 925,84 118 038,90 6 598 212,49 511 405,90 6 086 806,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 572 309,36 1 142 309,36 6 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 267 016,00 1 017 016,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 212 000,00 12 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 921 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 884 328,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 860 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 9



 

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 18 488 068,25 6 598 212,49 7 572 309,36 1 267 016,00 212 000,00 12 000,00

- wydatki bieżące1.a 2 694 731,26 511 405,90 1 142 309,36 1 017 016,00 12 000,00 12 000,00

- wydatki majątkowe1.b 15 793 336,99 6 086 806,59 6 430 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 2 826 657,10 643 331,74 1 142 309,36 1 017 016,00 12 000,00 12 000,00

- wydatki bieżące1.1.1 2 694 731,26 511 405,90 1 142 309,36 1 017 016,00 12 000,00 12 000,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"
- usługi w zakresie e-Administracji i
Informacji Przestrzennej - Wzrost jakości
usług administracyjnych dla
społeczeństwa

1.1.1.1 Urząd Gminy w
Zbicznie 2017 2028 60 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Projekt "Kujawsko-Pomorska teleopieka"
- Zapewnienie opieki osobom starszym i
samotnym

1.1.1.2
GMINNY OŚRODEK

POMOCY
SPOŁECZNEJ W

ZBICZNIE

2024 2026 8 681,98 6 105,98 1 288,00 1 288,00 0,00 0,00

Zadanie "Realizacja Obszaru
Prowadzenia Polityki Terytorialnej
Brodnicy" - Realizacja i wdrażanie
strategii OPPT

1.1.1.3 Urząd Gminy Zbiczno 2024 2025 264 432,28 139 138,92 125 293,36 0,00 0,00 0,00

Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego
Domu Pobytu w Cichem na terenie
Gminy Zbiczno - Rozwój usług
opiekuńczych świadczonych w ośrodku
wsparcia dziennego na terenie Gminy
Zbiczno

1.1.1.4 Urząd Gminy Zbiczno 2024 2026 2 361 617,00 354 161,00 1 003 728,00 1 003 728,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 131 925,84 131 925,84 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2029 Limit
zobowiązań

0,00 15 661 537,85

0,00 2 694 731,26

0,00 12 966 806,59

0,00 2 826 657,10

0,00 2 694 731,26

0,00 60 000,00

0,00 8 681,98

0,00 264 432,28

0,00 2 361 617,00

0,00 131 925,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Modernizacja i adaptacja świetlicy
wiejskiej w Cichem na Dzienny Dom
Pobytu      - Rozwój usług opiekuńczych
świadczonych w ośrodku wsparcia
dziennego na terenie Gminy Zbiczno

1.1.2.1 Urząd Gminy Zbiczno 2024 2026 131 925,84 131 925,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 15 661 411,15 5 954 880,75 6 430 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 15 661 411,15 5 954 880,75 6 430 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00

Budowa kanalizacji deszczowej w
centrum wsi Zbiczno - Odprowadzanie
nadmiaru wód opadowych z centrum wsi
Zbiczno

1.3.2.1 Urząd Gminy w
Zbicznie 2018 2025 286 333,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych -
projekty - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

1.3.2.2 Urząd Gminy w
Zbicznie 2022 2026 221 640,00 43 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa z nadbudową budynku OSP
i świetlicy  wraz ze zmianą sposobu
użytkowania na budynek  użyteczności
publicznej w miejscowości Zbiczno -
Poprawa jakości życia mieszkańców
poprzez podwyższenie standardów
technicznych obiektu kultury oraz
zwiększenie efektywności energetycznej
budynku

1.3.2.3 Urząd Gminy Zbiczno 2024 2025 8 435 280,75 4 435 280,75 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
na terenie Gminy Zbiczno - Poprawa
warunków życia mieszkańców poprzez
budowę sieci kanalizacji sanitarnej

1.3.2.4 Urząd Gminy w
Zbicznie 2022 2027 1 240 826,00 659 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociagowej na
terenie gminy - Poprawa warunków życia
mieszkańców poprzez rozbudowę sieci
wodociągowej

1.3.2.5 Urząd Gminy w
Zbicznie 2013 2027 2 769 731,40 70 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2029 Limit
zobowiązań

0,00 131 925,84

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 834 880,75

0,00 0,00

0,00 12 834 880,75

0,00 220 000,00

0,00 143 000,00

0,00 8 435 280,75

0,00 809 000,00

0,00 520 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 4



 
Strona 5

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Łączymy pokolenia - zagosp. terenu za
budynkiem hali sport. w m. Zbiczno -
Poprawa efektywności życia
mieszkańców

1.3.2.6 Urząd Gminy Zbiczno 2023 2024 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody na
terenie Gminy Zbiczno - Poprawa
efektywności życia mieszkańców

1.3.2.7 Urząd Gminy Zbiczno 2024 2025 2 650 600,00 690 600,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 5



 
Strona 6

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2029 Limit
zobowiązań

0,00 57 000,00

0,00 2 650 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą kwot dochodów, wydatków, deficytu budżetowego oraz przedsięwzięć 
dostosowano powyższe kwoty w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie ze zmianami dokonanymi 
w budżecie. 

W ramach przedsięwzięć  majątkowych objętych limitem ujęto w 2024 r. zadanie inwestycyjne pn. 
Modernizacja i adaptacja świetlicy wiejskiej w Cichem na Dzienny Dom Pobytu realizowanego w ramach 
projektu z udziałem środków z Unii Europejskiej, budżetu państwa oraz wkładu własnego pn. Utworzenie i 
funkcjonowanie Dziennego Domu Pobytu w Cichem na terenie Gminy Zbiczno.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E798-CDFC-4AB9-8944-2C732D0273AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zbiczno na lata 2024-2030
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024-2030
	Uzasadnienie


